

ESIMERKKEJÄ UUDEN VARO-REKISTERIN HAKUMAHDOLLISUUKSISTA

Suosittellemme kokeilemaan kaikkia neljää eri hakua, jotka toimialasta riippumatta antavat vinkkejä erilaisten hakujen tekemiseen. Tarvittaessa saat lisää apua hakujen tekemiseen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen varo(ät)tukes.fi tai soittamalla Tukesin VARO-vastaavalle (029 5052 000).

1. Millaisia onnettomuuksia yrityksissä on tapahtunut esimerkiksi rikkihapon käsittelyssä ja varastoinnissa?

Valitse "Lisää hakuehto"-napin takaa "Aine". Kirjoita aineen nimi, esimerkiksi "Rikkih..", jolloin luettelo näyttää sinulle kaikki ne aineet, joissa on kirjoittamasi merkkijono. Valitse "Rikkihappo" JA "Rikkihappo(kaasu)", sillä osa aineista on voitu kirjata sekä nesteeksi että kaasuksi.

→ Tuloksena saat vähintään 50 tapausta (tapauksia kirjataan rekisteriin jatkuvasti lisää

2. Millaisia ilmajohdoin liittyviä sähkötapaturmia on sattunut?

Valitse toimialaksi "Sähkölaitteistot". Tämän jälkeen valitse "Lisää hakuehto"-napin takaa "Sähkölaitteistot". Valitse Sähkölaitteistot-alasvetovalikosta "Siirto- ja jakeluverkko".

→ Tuloksena saat yli 100 tapausta.

Halutessasi voit vielä valita "Lisää hakuehto"-napin takaa "Uhrin pätevyys", ja täten rajata tulokset sähköalan ammattilaisten tai ei-ammattilaisten tapaturmiin.

3. Minkälaisia onnettomuuksia on tapahtunut nestekaasugrillien käytössä? Entä mitä riskejä liittyy kesämökkini nestekaasujääkaappiin tai -hellaan?

Valitse toimialaksi "Nestekaasun pullokäyttö". Kirjoita ylimpänä olevaan "Hakusanat"-kohtaan "Grill..."

→ Tuloksena saat vähintään 10 tapausta.

Ota pois hakusana, mutta jätä toimiala. Valitse "Lisää hakuehto"-napin takaa "Onnettomuuspaikka". Valitse onnettomuuspaikka-alasvetovalikosta "Kesämökki, asuntovaunu,..."

→ Tuloksena saat vähintään 30 tapausta.

4. Millaisia tulipaloja on kaivoksissa viime vuosina sattunut?

Valitse "Lisää hakuehto"-napin takaan "Onnettomuuspaikka", ja onnettomuuspaikka-valikosta "Kaivos tai avolouhos". Valitse tämän jälkeen "Lisää hakuehto"-napin takaa "Onnettomuustyyppi (kaikki)", ja onnettomuustyyppi valikosta "tulipalo".

→ Tuloksena saat vähintään 20 tapausta.